

Znak: IZP.270.44.2.2021

Otwock-Świerk, dnia 25.11.2021r.

Zamawiający

Narodowe Centrum Badań Jądrowych
05-400 Otwock-Świerk
ul. Andrzeja Sołtana 7

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na „Zaprojektowanie, budowa, wyposażenie i uruchomienie Centrum Informatycznego Świerk II w Narodowym Centrum Badań Jądrowych w Otwocku – Świerku”

I. Na podstawie art. 284 ust. 1 oraz ust. 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający przytacza treść pytań i udziela wyjaśnień na złożone pytania:

Pytanie:

Do treści SIWZ na „Zaprojektowanie, budowa, wyposażenie i uruchomienie Centrum Informatycznego Świerk II w Narodowym Centrum Badań Jądrowych w Otwocku – Świerku” Tom III – Załącznik nr 1 do SIWZ (PFU CIŚ II). Proszę o wskazanie wyspecyfikowanych w PFU Załącznik nr 1 do SIWZ (PFU CIŚ II) parametrów szaf serwerowych, klimatyzatorów LCP oraz listew PDU, które są parametrami istotnymi, gdyż zgodnie z definicją zamienników w ustawie zamówień publicznych rozwiązanie zamienne nie musi spełniać wszystkich szczegółowych parametrów.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że budowana serwerownia nie będzie standardowym centrum kolokacyjnym, zaś obiektem wykorzystywanym głównie do badań i obliczeń badawczych, dlatego wszystkie wymienione w specyfikacji technicznej (PFU CIŚ II) parametry są istotne z punktu widzenia Zamawiającego. Jednocześnie Zamawiający informuje, że dopuszcza na etapie realizacji projektów wykonawczych możliwość skorygowania niektórych rozwiązań technicznych, ale wyłącznie pod warunkiem zachowania parametrów technicznych poszczególnych systemów i uzyskaniu oczekiwanych wydajności opisanych w PFU.

Pytanie:

W związku z otrzymanymi w dniach 18, 22 i 23.11.2021 odpowiedziami Zamawiającego do treści SIWZ na „Zaprojektowanie, budowa, wyposażenie i uruchomienie Centrum Informatycznego Świerk II w Narodowym Centrum Badań Jądrowych w Otwocku – Świerku” , które to odpowiedzi jednoznacznie preferują jednego producenta szaf serwerowych, listew PDU, klimatyzatorów LCP tj. firmę Rittal, proszę o wskazanie minimum jednego innego producenta lub dwóch innych producentów, którzy spełniają wymagania PFU opisane w Tomie III – Załącznik nr 1 do SIWZ (PFU CIŚ II).

Odpowiedź:

Według wiedzy Zamawiającego istnieją inni producenci, poza wskazanym przez pytającego, szaf serwerowych, wymienników chłodniczych, PDU spełniający wymagania specyfikacji technicznej,



od których Zamawiający ma bezpośrednie potwierdzenie spełnienia wyspecyfikowanych w PFU parametrów technicznych.

II. Na podstawie art. 286 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający dokonał modyfikacji treści zapisów SWZ w TOM I SWZ_CIŚ II w pkt 19.1 i 19.4. i 20.1.

Treść SWZ w TOM I SWZ_CIŚ II po modyfikacji przyjmuje następujące brzmienie:

„pkt 19.1. Oferty powinny być złożone za pośrednictwem Platformy w terminie do dnia 30.11.2021 do godz. 12:00”.

„pkt 19.4 Otwarcie ofert nastąpi w dniu 30.11.2021 o godz. 12:30, za pośrednictwem Platformy. W przypadku awarii Platformy, która spowoduje brak możliwości otwarcia ofert w powyższym terminie, otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po usunięciu awarii”.

„pkt 20.1 „Wykonawca jest związany ofertą od dnia terminu składania ofert do dnia 29.12.2021 r”.

Powyższe zmiany powodują zmianę ogłoszenia o zamówieniu oraz stanowią integralną część dokumentacji postępowania (SWZ) i należy je uwzględnić podczas przygotowywania ofert.

Zamawiający w celu ujednoczenia zmian zamieszcza nowy załączniki:

„TOM I SWZ_CIŚ II_zm. 25.11.2021”,

.....
(podpis Kierownika Zamawiającego
lub osoby przez niego upoważnionej)